令和７年　　月　　日

美作市二十歳の会実行委員会　御中

令和７年度美作市二十歳の会 協賛申込書

令和７年度「美作市二十歳の会」協賛企業・団体等募集要項に基づき、下記のとおり協賛を申込みます。

                                  記

申

込

者

	所在地（住所）
	〒　　　－

	名称（氏名）

	代表者職名・氏名

	業種

	担当部署・担当者氏名

	連絡先
	電話番号

	メールアドレス

	ホームページ（URL）

	求人の有無
	あり　　　・　　　なし

協

賛

内

容

	協賛方法
※どちらかに○をしてください。
	協賛金　　　・　　　協賛品

	【協賛金の場合】
1口：5,000円
※何口でもお申込み可
	　（　　）口　　（　　　　　　）円

	【協賛品の場合】
協賛品の内容
※画像等の資料添付可

　サイズ：

　個　数：

　内　容：

	備考

	お祝いメッセージ
※協賛いただいた企業・団体等については、美作市ホームページに掲載させていただきます。

【同意チェック欄】
[bookmark: _GoBack]□　令和７年度「美作市二十歳の会」協賛企業・団体等募集要項に同意しており、上記申込内容は、当該募集要項の要件を満たしています。

　　　　　　　　　　　　申込者氏名（代表）